
ZARZĄDZENIE NR  43 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 11 marca 2024 roku 

zmieniające zarządzenie nr 160 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego  

z dnia 10 listopada 2023 r. w sprawie załatwiania spraw, wnoszenia i doręczania pism 

utrwalonych w postaci elektronicznej z wykorzystaniem wewnętrznych systemów 

teleinformatycznych Uniwersytetu Zielonogórskiego 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 358a ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), 

w związku z art. 14 § 1c, art. 39 ust. 1, art. 393, art. 63 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego oraz art. 3 ust. 1 lit. d) ustawy z dnia 18 listopada 

2020 r. o doręczeniach elektronicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 285 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 160 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 10 listopada 2023 r.  

w sprawie załatwiania spraw, wnoszenia i doręczania pism utrwalonych w postaci 

elektronicznej z wykorzystaniem wewnętrznych systemów teleinformatycznych Uniwersytetu 

Zielonogórskiego § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 1. Sprawy związane z: 

1) procesem przyjęcia na studia przez rekrutację; 

2) wnoszeniem podań utrwalonych w formie elektronicznej przez studentów  

do organów i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Zielonogórskiego; 

3) doręczaniem studentom informacji, rozstrzygnięć, postanowień oraz decyzji, w tym 

decyzji administracyjnych, wydawanych w szczególności w sprawach: 

a) skreślenia z listy studentów, 

b) zawieszenia w prawach studenta, 

c) zwolnienia w całości lub w części z opłaty za usługi edukacyjne, 

d) zmiany formy lub kierunku studiów w przypadku cudzoziemców, 

4) pomocą materialną, 

− realizowane są z wykorzystaniem wewnętrznych systemów teleinformatycznych 

Uniwersytetu Zielonogórskiego po uwierzytelnieniu strony postępowania,  

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W uzasadnionych przypadkach dotyczących osób ze szczególnymi potrzebami istnieje 

możliwość realizacji spraw o których mowa w ust. 1 za pośrednictwem operatora 

pocztowego. Alternatywną formę realizacji ww. spraw należy zgłosić bezpośrednio  

u Pełnomocnika ds. osób z niepełnosprawnościami Uniwersytetu Zielonogórskiego”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


